
74 12. Lovforslag. A. Efter ministerområde 2000-01 

Forslag til lov om ændring af lov om private bidrag til politiske partier og offentliggørelse af po- 
litiske partiers regnskaber. (Straf for urigtige oplysninger i partiregnskaber). Af Jan Petersen (S), 
Anders Fogh Rasmussen (V), Bendt Bendtsen (KF), Jes Lunde (SF), Kristian Thulesen Dahl (DF), 
Peter Duetoft (CD), Elisabeth Arnold (RV), Jette Gottlieb (EL) og Jann Sjursen (KRF) L 171 
Forslag til lov om ændring af lov om valg til Folketinget. (Bestyrelseshonorar m.v. modregnes i 
eftervederlag). Af Ivar Hansen (V), Ole Løvig Simonsen (S), Henning Grove (KF), Margrete 
Auken (SF) og Poul Nødgaard (DF) L 227 

Forskningsminis te r ie t s  område:  
a. Af forskningsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om Danmarks Tekniske Universitets (DTU) overgang til selveje L 116 
Forslag til lov om auktion over tilladelser til 3. generations mobilnet L 125 
Forslag til lov om ændring af lov om Forskningscentret ved Hørsholm. (Revision af formåls- 
bestemmelse) L 193 

Forsvarsminis te r ie t s  område:  
a. Af forsvarsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om forsvarets formål, opgaver og organisation m.v L 126 
Forslag til lov om hjemmeværnet L 127 

Fødevareminis te r ie t s  område:  
a. Af fødevareministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om administration af Det Europæiske Fællesskabs forordninger 
om markedsordninger for landbrugsvarer m.v. (Indførelse af bemyndigelse til at indføre admini- 
strationsgebyrer ved administrationen af eksportrestitutionsordningen) L 47 
Forslag til lov om ændring af fødevareloven m.fl. (Offentliggørelse af kontrolresultater, oprettelse 
af råd til administration af kvalitetsmærkningsordningen, udvidet klageadgang for forbrugerorga- 
nisationer m.v.) L 133 
Forslag til lov om ændring af lov om administration af Det Europæiske Fællesskabs forordninger 
om markedsordninger for landbrugsvarer m.v. (Justering af reglerne om anvendelse af promille- 
midlerne samt oprettelse af Fonden for økologisk landbrug) L 176 
Forslag til lov om ændring af lov om jordbrugets anvendelse af gødning og om plantedække. 
(Justering af reglerne om kvælstofnormer) L 236 

Indenr igsminis te r ie t s  område:  
a. Af indenrigsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om kommunalt samarbejde om opkrævning og inddrivelse L 48 
Forslag til lov om ændring af lov om kommunal udligning og generelle tilskud til kommuner og 
amtskommuner. (Forhøjelse af tilskuddet til særlig vanskeligt stillede kommuner og af tilskuddet til 
kommuner, der modtager asylansøgere) L 89 
Forslag til lov om ændring af lov om integration af udlændinge i Danmark (integrationsloven). 
(Ændring af reglerne om rådighedsforpligtelse og sanktioner ved udeblivelse fra introduktionspro- 
grammet) L 90 
Forslag til lov om ændring af lov om beskatning til kommunerne af faste ejendomme. (Loft over 
grundskyldpromille for produktionsjord) L 91 
Forslag til lov om ændring af lov om kommuners og amtskommuners udførelse af opgaver for an- 
dre offentlige myndigheder. (Ophævelse af lovens revisionsbestemmelse) L 121 
Forslag til lov om ændring af lov om kommunale valg. (Ændringer vedrørende valgret og valglister, 
kandidatlister, brevstemmeafgivning m.v.) L 122 
Forslag til lov om ændring af lov om valg til Folketinget og lov om valg af danske repræsentanter 
til Europa-Parlamentet. (Ændringer vedrørende godkendelse af partinavne, valglister, fristen for 
partiernes godkendelse af kandidater, brevstemmeafgivning m.v.) ............................................. L 123 


